
as „t  
we 

~14• 
"WITITMIBY 	 SIMA r UVA 

(DESARROLLO SOSrFPNILE CON IDENTIDAD, 
Gerencia Regional de Infraestructura 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

N. 0 7 2 -2016-GRJ/GRI 

Huancayo, 0 4 ABR 2016 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

El Reporte N° 1268-2016-GRJ/GRI/SGSLO de fecha 23 de marzo del 2016, mediante el 
cual el Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de Obras, solicita la modificación de la 
Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 052-2016-GRJ/GRI de fecha 09 de 
marzo del 2016, a través del cual se designó al comité de recepción de la obra: "Instalación 
del Servicio Educativo del Nivel Inicial Escolarizado en la I.E. N° 31442 en el Centro 
Poblado San Miguel de Miniaro, distrito de Pangoa, provincia de Satipo, región Junín"; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Resolución Gerencia' Regional de Infraestructura N° 052-2016-GRJ/GRI 
de fecha 09 de marzo del 2016, se designó al comité de recepción de la obra: "Instalación 
del Servicio Educativo del Nivel Inicial Escolarizado en la I.E. N° 31442 en el Centro 
Poblado San Miguel de Miniaro, distrito de Pangoa, provincia de Satipo, región Junín", 
conformado por los siguiente profesionales: 

JR1G1 NO 

REt4ell' 
R\4190‘4  

• 
• m'ID:41°1'4  °RAS 
rt. O. 

Jur-l\cl 

Presidente 	• 	Arq. Jorge Ordóñez Flores (Inspector de obra de la SGSLO) 

Secretario 	Ing. Alejandro Dennis Bustamante Lapa (Coordinador de obra) 

Miembro 	 Ing. Eudis Nieto Pocomucha (Supervisor de obra) 

Que, a través del Reporte N° 1268-2016-GRJ/GRI/SGSLO de fecha 23 de marzo del 2016, 
el Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de Obras, solicita la modificación de la 
Resolución referida anteriormente, en razón que el ingeniero Alejandro Dennis Bustamante 
Lapa, integrante del comité de recepción de obra referido, ha dejado de prestar sus 
servicios profesionales en la Institución. En reemplazo del ingeniero Bustamante, la Sub 
Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras propone al ingeniero David Zurita Puente; 

> e ue, resultando necesario recepcionar la obra: "Instalación del Servicio Educativo del Nivel 
Ti Inicial Escolarizado en la I.E. N° 31442 en el Centro Poblado San Miguel de Miniaro, 

distrito de Pangoa, provincia de Satipo, región Junín", y estando el comité de recepción de 
obra sin uno de sus integrantes, por las razones expuestas en el párrafo precedente, 
corresponde modificar el artículo primero de la Resolución Gerencial Regional de 
Infraestructura N° 052-2016-GRJ/GRI de fecha 09 de marzo del 2016, en el extremo de 

mbiar al ingeniero Alejandro Dennis Bustamante Lapa por el ingeniero David Zurita 
uente; conforme a la propuesta realizada por la Sub Gerencia de Supervisión y 



MEA SILVA 
¡DESARROLLO SOSTENIALI CON IDENTIDAD! 

WILLIA TEDDY BEJARANO RIVERA 
Gerente egtonal de Infraestructura 

GO RNO REGIONAL JUNÍN 

o 

Gerencia Regional de Infraestructura 

Liquidación de Obras, mediante el Reporte N° 1268-2016-GRJ/GRI/SGSLO de fecha 23 de 
marzo del 2016, y contando con la visación de dicha Sub Gerencia y de la Oficina Regional 
de Asesoría Jurídica; 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por la Ley N° 27867, Ley Orgánica de 
Gobiernos Regionales, y sus modificatorias, y la Resolución Ejecutiva Regional N° 099- 
2016-GR-JUNIN/GR de fecha 05 de febrero del 2016; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- MODIFICAR, el artículo primero de la Resolución Gerencial 
Regional de Infraestructura N° 052-2016-GRJ/GRI de fecha 09 de marzo del 2016, en el 
extremo referente al cambio del secretario del comité de recepción de la obra: "Instalación 
del Servicio Educativo del Nivel Inicial Escolarizado en la I.E. N° 31442 en el Centro 
Poblado San Miguel de Miniaro, distrito de Pangoa, provincia de Satipo, región Junín", 
conforme a lo siguiente, quedando subsistentes los demás extremos de la Resolución 
modificada: 

SECRETARIO : 	ING. DAVID ZURITA PUENTE 
Inspector de Obra (SGSLO) 

ARTICULO SEGUNDO.- TRANSCRIBIR, copia de la presente Resolución al comité de 
recepción referido, al residente de obra, al supervisor de obra, a la Sub Gerencia de Obras, 
a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras y a los Órganos Competentes del 
Gobierno Regional Junin. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 0 4 	16 

irt  
Aboy. A...:Aritenieto VidabirrRobles 

SECRETARIA GENERAL 


	Page 1
	Page 2

